
 

1 
 

          All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 All’Ufficio VI – Ambito territoriale di Lecce    

Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di 

Lecce  

 Al Presidente della Provincia di Lecce  

 Al Sindaco della Città di Galatina  

Alla Polizia Locale della Città di Galatina  

Ai Genitori/Esercenti la responsabilità genitoriale  

Agli Studenti e alle Studentesse  

 Ai Docenti  

Al personale ATA  

Al DSGA  

Alla Bacheca del Registro Elettronico 

Al sito web  

 

 Circ. n. 235 

 OGGETTO: Sospensione attività didattiche e chiusura uffici segreteria – Festività Natalizie. 

A.S. 2024/2025. 

  

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il Calendario Scolastico Nazionale per l’a. s. 2024/2025;  

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 09/05/2024;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n 6 del 24/06/2024;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 25/06/2024;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n 5 del 28/09/2024 (chiusura degli uffici 

amministrativi); 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche per le festività natalizie da lunedì 23 dicembre 2024 a 

lunedì 6 gennaio 2025. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 7 gennaio 2025.  





 

2 
 

Gli uffici amministrativi saranno chiusi nei giorni del 24 e 31 dicembre 2024. 

 

Il personale A.T.A. recupererà le giornate di chiusura prefestiva nei modi preventivamente 

concordati con l’Amministrazione: ferie, festività soppresse, recupero straordinario già 

effettuato. 

 Galatina, 16 dicembre 2024 

  

                                              Il Dirigente Scolastico   

          Prof.ssa Angela Venneri  

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa 

collegata   


		2024-12-16T10:02:17+0100
	ANGELA VENNERI




